АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2024  № 240
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, большой

вклад в обеспечение устойчивой его работы и в связи с празднованием Дня

железнодорожника:

       –            Бабурова Жаныбека Сайрановича, бригадира (освобожденного)

по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений 6

разряда линейного участка по неотложным работам №15 на станции Табуны

(II группа) эксплуатационного участка №1 на станции Кулунда Кулундинской

дистанции инфраструктуры – структурного подразделения Западно-

Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения

Центральной дирекции инфраструктуры –филиала ОАО «РЖД»;

         –    Слепченко Ильи Геннадьевича, диспетчера дистанции пути

диспетчерской группы Кулундинской дистанции инфраструктуры –

структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры –

структурного подразделения  Центральной дирекции инфраструктуры –

филиала ОАО «РЖД».

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний

добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района Алтайского

края:

          –         Цих Татьяну Ивановну, шеф-повара муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная

школа» Табунского района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке